
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL DARBO APMOKĖJIMO  
 

2006 m.sausio 27 d. Nr. TS-1.13 
Rokiškis  

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 2000 m. spalio 12 d. įstatymo Nr. 

VIII-2018 17 straipsniu (pakeistu 2003m. sausio 28 d. įstatymu Nr. IX-1327) ir Švietimo ir mokslo 
ministro 2005m. liepos 15 d. įsakymo Nr. ISAK-1459 ,,Dėl Švietimo ir mokslo ministro 1998m. 
gruodžio 17 d. įsakymo Nr. 1565 ,,Dėl švietimo įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos 
pakeitimo“ 30 punktu ir Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2005m. gruodžio 21 d. 
įsakymu Nr. ISAK-2611 ,,Dėl Švietimo ir mokslo ministro 1998m. gruodžio 17 d. įsakymo 
Nr.1565 ,,Dėl švietimo įstaigų darbuotojų ir kitų įstaigų pedagoginių darbuotojų darbo apmokėjimo 
tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba   n u s p r e n d ž i a:  

1. Patvirtinti švietimo įstaigų darbuotojams procentinius priedus prie atlyginimų: 
1.1. specialiųjų klasių auklėtojams, vyr. auklėtojams, priešmokyklinio ugdymo 

pedagogams, specialiesiems pedagogams (logopedams, tiflopedagogams, surdopedagogams, 
specialiesiems pedagogams), psichologams, kinezeterepeutams, gydytojams, papildomojo ugdymo 
mokytojams (pedagogams), meninio ugdymo mokytojams – 17,5 proc.; 

1.2. ikimokyklinio ugdymo specialiųjų grupių auklėtojams, priešmokyklinio ugdymo 
pedagogams, specialiesiems pedagogams, meninio ugdymo mokytojams, plaukimo instruktoriams, 
judesio korekcijos mokytojams – 17,5 proc.; 

1.3. specialiųjų klasių, ikimokyklinio ugdymo specialiąsias grupes turinčių įstaigų 
direktoriaus pavaduotojams administracijai ir ūkiui, auklėms, mokytojo padėjėjams, budėtojams, 
vyr. buhalteriams – 10 proc.; 

1.4. specialiųjų klasių, ikimokyklinio ugdymo specialiųjų grupių naktinėms auklėms – 5 
proc.; 

1.5. gimnazijų ir jaunimo mokyklos psichologams ir socialiniams pedagogams – 12,5 
proc. 

2. Leisti mokyklos mokytojams (pedagogams) papildomai tarifikuoti, neviršijant mokyklai 
patvirtinto darbo užmokesčio fondo,  iki 4 valandų per savaitę už vadovavimą pradinio ugdymo ir 
meninio lavinimo skyriams. 

 

 

Meras  Egidijus Vilimas   
 
 
 
 
 
 
 
 
Aurimas Laužais,71282 

 

 

 

 



 


